
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 

        Pagina 1 di 2 

Publiacqua S.p.A.  
 

Sede legale e Amministrativa  
Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze  
Tel. 055.688903 – Fax 055.6862495  

 
Uffici Commerciali 

Via Benedetto Accolti, 23/A – 50126 Firenze  
Via del Gelso, 15 – 59100 Prato 

Viale Matteotti, 45 – 51100 Pistoia 
Via C.E. Gadda,1 – 52027 S. Giovanni Valdarno 

P. le Curtatone e Montanara, 29 – 50032 Borgo S. Lorenzo 
 

Cap. Soc. € 150.280.056,72 i.v. 
Reg. Imprese Firenze – C.F. e P.I. 05040110487 

R.E.A. 514782 
 

Posta elettronica certificata 
protocollo@cert.publiacqua.it  

 

                     Ai Dipendenti  

 Sig.ra Stefania Tolve  

      Sig. Eros Lacovara 

                                                                   Sig. Federico Nardi 

     

OGGETTO: Nomina Seggio di gara 

2100003406 – PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

"SISTEMAZIONE RETI IDRICHE ZONA SERBATOIO FERRONE - GREVE IN CHIANTI” 

CIG  A00BA6FA61 - CUP H63E19000120008 

 

                                                                       IL CONSIGLIERE 

Premesso che  

- Publiacqua S.p.A. con lettera di invito del 07/09/2023 ha indetto una procedura negoziata per 

l’affidamento dei Lavori di Sistemazione reti idriche zona serbatoio Ferrone – Greve in Chianti – CIG 

A00BA6FA61 – CUP H63E19000120008 con aggiudicazione mediante il criterio del prezzo più 

basso; 

- il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato nel giorno 22/09/2023 ore 12:30; 

Visto che ai sensi dell’art. 21 della Lettera di Invito è prevista la costituzione di un Seggio di gara responsabile 

della verifica della documentazione amministrativa; 

Confermata la necessità di procedere alla individuazione dei componenti di un Seggio di gara valutandone le 

professionalità, onorabilità e competenze tecnico amministrative. 

Accertato che è decorso il termine per la presentazione delle Offerte e che quindi si può procedere alla nomina 

del Seggio di gara; 

In base a quanto sopra, 

DETERMINA 

1. Di nominare il Seggio di gara per la procedura negoziata n. 2100003406 per l’affidamento dei Lavori 

di Sistemazione reti idriche zona serbatoio Ferrone – Greve in Chianti – CIG A00BA6FA61 – CUP 

H63E19000120008 nella seguente composizione: 

EFFETTIVI 

Presidente 

Stefania Tolve 

Componenti 

Eros Lacovara 

Federico Nardi 

mailto:protocollo@cert.publiacqua.it


  

         Pagina 2 di 2 

2. Di individuare per le funzioni di segretario verbalizzante il Sig. Federico Nardi quale dipendente in 

organico alla U.O. Appalti e Acquisti di Publiacqua S.p.A.  

Il Seggio di gara è responsabile della verifica della documentazione amministrativa e condurrà i lavori in totale 

autonomia redigendo apposito verbale per ogni seduta. 

Al momento dell'accettazione dell'incarico, i componenti del Seggio dovranno dichiarare ai sensi dell'articolo 

47 del decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n.445, l’assenza delle situazioni di conflitto 

di interesse di cui all’art. 16, comma 1 del D. Lgs. 36/2023 nonché l'inesistenza delle cause di incompatibilità 

e di astensione di cui al comma 5 lett. a), lett. b), lett. c) dell’art. 93 del decreto richiamato. 

 

In fede 

 

              

   Publiacqua S.p.A. 

                              Ing. Paolo Tolmino Saccani1 
                                    (Giusta Delega del CdA del 27/09/2023) 

 

 
1 Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 


		2023-10-04T08:37:21+0000
	Paolo Tolmino Saccani




